3ABTPAK

CbIPHMKM C BULLIHEBBIM COYCOM
LLakwyka
[ pPaHUKKN C NOCOCEM M SNLOM NawoT

ME3E

XyMyc
Xoposal,
Matbyxa
[3ap3ukmn

BbIlNMEYKA

Jlenéwka n3 TaHabipa

CamMca 6eirbu c roesagmHoOM

CaMca ¢ 6bapaHUHOM Kpome MocknHo
Xayanypu no-MerpenbCckn Kpome Eeponelickoro
Xayanypu no-ap>Xapcku Kpome Esponeiickoro

CAJATDbI

KanycTa n MOPKOBb C apOMaTHbIM Mac/IOM
Po3oBble ToMaTbl C 6a3nIMKOM

CBexune oBoLLU ‘f

AMapaHT ¢ KnHoa, Tomatamu u asokago HRANGH 11,4
Jlazzar Kpome MocknHo

ByppaTa ¢ y36eKCKMMKU TOMATaMU Kpome MockuHo
TawkeHT

Mpeyecknit canat

Llesapb ¢ Kypuuen

Llesapb ¢ KpeBeTKkamMu

3enéHbli canaT Cc KpeBeTkaMu

OnuBbeE C A3bIKOM

Cenbab nop, wybom
Turkish

Tabyne ¢ Typeuknm 6ynrypom Bulgur KpoMe MockuHo

SA3bIK C PYKOJION M OPEXOBLIM COYCOM

Poctbund ¢ 3ane4€éHHbIMM OBOLLLAMMU
N COYCOM YUMUYYpPpPU

650
650
850

500
650
650
500

150
380
450
750
750

350
450
490
750
650
950
650
850
950
990
950
850
650
550
850
990

OPAHLUN3A PECTOPAHA
VASILCHUKI CHAIHONA N21

YCNOBUA N KOHTAKTbI

XO0NOAHDbIE 3AKYCKHU

ConeHbs Ha Bblbop
KanycTa kBalueHas / oryplibl 6504KOBbIE / TOMaTbl CONEHbIE

Ceexas senemb W¥
CeT n3 Tpéx BMO0B ONIMBOK

Po3oBble TOMaTbl M OrypLbl
C YECHOYHbIM COYCOM U KapnbmKom

3aneyEeHHbIN BaknaxaH
C CbIpOM ¢deTakca U ToMaTaMu

Cenbapb c NeYéHbIM KapTodenem
U rpeHkaMm ns bopopamHckoro xneba

CTyneHb roBsixxum
Kasbl no-Tatapcku
Kasbl I'lO-y36eKCKM Kpome MockmHo

AccopTu genukaTtecos

Cano KOHWHbI, KOMYEHOE Cano KOHWHbI, Ka3bl BANEHOE,
Ka3bl BAPEHOE, 6acTypMa 13 KOHWHbI C XXUPOM,
durne yTUHON rpynKu ChipoBaneHoe

AccopTu CbipoB

Oopbnto, Yeunn, ckamopLa, TapTydeTTo,
Durr 6 MecqaueB, napMe3aH 14 mecsues

TOPAYUE 3AKYCKHAN

XapeHbIit cynyryHu c Tomatamm

MpeHKkun n3 6opoamHCKOro xneba
C YECHOKOM 1 NapMe3aHOM

Kok-caMca ¢ 3e/1eHbto U CbIPOM Kpome MockmHo
LLlaypMa ¢ Kypuuemn

KyTab c cbipoM 1 ToMaTamu

KyTab c 6apaHuHoOM

Yebypek C TENITUHOM

Yebypek c 6bapaHNUHOM Kpome MockuHo

POJbl

[pakoH

DOunagenbdus
KanndopHus

KpaHy y 4

TénnbiM ponn YyeTblpe cbipa
3aney€HHbIM NOCOCh

220

320
550
650

750

550

650
670
690
1350

1250

650
350

350
650
450
550
500
550

950
950
1090
950
750
990



CVIbl

Cyn KYpWHbIN C OMAaLLHEN NTanLon
[JoMalwHui 6opuy,

KpeM-cyn 13 TbIKBbl Kpome MockuHo
ToMmSm F

JlarmaH

Wypna

YyyBapa Kpome MockuHo

roPA4YME BITIOOA

XWHKanu c roBaguHom

XUHKanu ¢ bapaHuUHoOM

MaHTbI C 6apaHMHOVI Kpome MockunHo
Honma

MnoB. c 6bapaHuHoOM

Mnos c Kypuuen

[o6aBku K N10BYy Ha BbIGOP
AunyyK / MapUHOBAHHbIN NYK / XapeHbI YeCHOK / rpaHaT

BapeHukun ¢ kapTopeneM Kpome MockiHo
KypuHble koTneTbl ¢ KapTodenbHbIM Ntope

[ oMallHWe KOTNEeTbl U3 FOBAAMHbI
c KapTodenbHbIM Ntope

BedcTporaHos ¢ kapTodenbHbIM Nope
MacTa c Kypuuen n 6enbiMm rpubamu
[MacTa ¢ A3bIKOM

XapeHas MpaMopHas roesamHa
C 3aMne4Y€HHbIM KapTodenem

MuKaHTHBLIN Byprep
Ctenk Puban (ueHa 3a100T)
Ctenk n3 céMru Ha napy

[lopapo ¢ coycoM cnagkum 4mnm

B/NTMIOAA HA KOMIMNAHUIO

'paHpg LWaypMma
KasaH nnoBsa
AccopTu n3 MaHrana

y L1d

500
750
550
890
850
850
890

500
650
600
950
750
650
150

550
750
850

1150

990
1250
1350

850
1350
1550
1520

2550
6900
8400

MAHI'AN

KypuHble 6EapPbILLIKMK

LLawnbik n3 Kypuubl

LLawnbik n3 6apaHuHbI
LLlawnblk U3 TeNaTUHbI
Jlionsi-kebab 13 6apaHuHbI
Jiona-ke6ab 13 TenaTuHbl
Yy-naHxa n3 6apaHuHbl
BapaHbu ceMeykn Kpome MockuHo
Kape AsrHéHka (ueHa 33100 1)
CTenk U3 cémru

Osowm rpunb

Coycbl Ha BbIOOP

Apxxuka / Haplapab / WwallnblYHbIv / YecHOYHbIN / cauebenn /
CbIpHbIN / TKEManu / necto / agxuka / uesapb

rAPHUPDI

Kaptodenb dppum

KapTodenbHoe nope

XapeHbin kapTodenb ¢ rpnbaMm 1 1yKoMm
Monopo# kapTodens ¢ oymMbéomn

Puc

Osowu rpunb

AECEPTDbI

MepoBukK

HanoneoH

NTnybe MoOnoko

LLlokonagHbin TOPT

[MaBnoBa c arogamm

Yunskenk 6ackckumm

MaxnaBa

Kok-caMca ¢ 9610KkaMmn Kpome MockuHo

BapeHbe Ha BbIbOp
YepeluHs / rpeukuii opex / UHXup / ManuHa

CopbeT 1 MopoXKeHOe Ha BbIGOP
MaHro-Mapakyisa / BaHunb / wokonag / ducrallka

890
650
1150
1250
950
950
1450
1850
860
1550
550
160

390
370
450
390
320
550

550
570
550
550
670
550
650
350
270

270



