ЗАВТРАК					
Сырники с вишнёвым соусом					
Шакшука					
Драники с лососем и яйцом пашот	850				
ME3E					
Хумус	500				
Хоровац	650				
Матбуха	650				
Дзадзики	500				
ВЫПЕЧКА					
Лепёшка из тандыра	150				
Самса бейби с говядиной	380				
Самса с бараниной Кроме Москино	450				
Хачапури по-мегрельски Кроме Европейского	750				
Хачапури по-аджарски Кроме Европейского	750				
САЛАТЫ					
Капуста и морковь с ароматным маслом	350				
Розовые томаты с базиликом					
Свежие овощи 💗					
Амарант с киноа, томатами и авокадо 🛲 🕶	750				
Лаззат Кроме Москино	650				
Буррата с узбекскими томатами Кроме Москино	950				
Ташкент	650				
Греческий салат	850				
Цезарь с курицей	950				
Цезарь с креветками	990				
Зелёный салат с креветками	950 850				
Оливье с языком Сельдь под шубой	650				
Табуле с турецким булгуром Табуле с турецким булгуром Тurklsh Bulgur Кроме Москино	550				
Язык с руколой и ореховым соусом	850				
Ростбиф с запечёнными овощами	990				
и соусом чимичурри					
ФРАНШИЗА РЕСТОРАНА VASILCHUKI CHAIHONA №1					
условия и контакты					

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Соленья на выбор Сапуста квашеная / огурцы бочковые / томаты солёные	220
Свежая зелень 🕶	320
Сет из трёх видов оливок	550
Розовые томаты и огурцы с чесночным соусом и карибикой	650
Запечённый баклажан с сыром фетакса и томатами	750
Сельдь с печёным картофелем и гренками из бородинского хлеба	550
Студень говяжий	650
Казы по-татарски	670
Сазы по-узбекски Кроме Москино	690
Ассорти деликатесов Сало конины, копчёное сало конины, казы вяленое, азы варёное, бастурма из конины с жиром, риле утиной грудки сыровяленое	1 350
Ассорти сыров Јорблю, чечил, скаморца, тартуфетто,)ürr 6 месяцев, пармезан 14 месяцев	1 250

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Жареный сулугуни с томатами	650
Гренки из бородинского хлеба с чесноком и пармезаном	350
Кок-самса с зеленью и сыром Кроме Москино	350
Шаурма с курицей	650
Кутаб с сыром и томатами	450
Кутаб с бараниной	550
Чебурек с телятиной	500
Чебурек с бараниной Кроме Москино	550

РОЛЛЫ

Дракон	950
Филадельфия	950
Калифорния	1 090
Кранч 🍠	950
Тёплый ролл четыре сыра	750
Запечённый лосось	990

СУПЫ			МАНГАЛ	
Суп куриный с домашней лапшой	1	500	Куриные бёдрышки	890
, , ,		750	 Шашлык из курицы	650
Крем-суп из тыквы Кроме Москино		550	Шашлык из баранины	1 150
Том Ям 🍠		890	Шашлык из телятины	1 250
Лагман		850	Люля-кебаб из баранины	950
Шурпа		850	Люля-кебаб из телятины	950
Чучвара Кроме Москино		890	Уч-панжа из баранины	1 450
			Бараньи семечки Кроме Москино	1850
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА			Каре ягнёнка (цена за 100 г)	860
			Стейк из сёмги	1 550
Хинкали с говядиной		500	Овощи гриль	550
Хинкали с бараниной		650	Соусы на выбор	160
Манты с бараниной Кроме Москино		600	Аджика / наршараб / шашлычный / чесночный / сацебели / сырный / ткемали / песто / аджика / цезарь	
Долма		950		
Плов с бараниной		750		
Плов с курицей		650	FADUIADLI	
Добавки к плову на выбор Ачичук / маринованный лук / жареный чесно	ок / гранат	150	ГАРНИРЫ	
Вареники с картофелем Кроме Мос		550	Картофель фри	390
Куриные котлеты с картофельны		750	Картофельное пюре	370
Домашние котлеты из говядины	·	850	Жареный картофель с грибами и луком	450
с картофельным пюре			Молодой картофель с думбой -	390
Бефстроганов с картофельным п		1 150	Рис	320
Паста с курицей и белыми гриба	ми	990	Овощи гриль	550
Паста с языком		1 250		
Жареная мраморная говядина с запечённым картофелем		1 350	AFCEDTI I	
Пикантный бургер		850	ДЕСЕРТЫ	
Стейк Рибай	(цена за 100 г)	1350	Медовик	550
Стейк из сёмги на пару		1 550	Наполеон	570
Дорадо с соусом сладкий чили		1 520	Птичье молоко	550
			Шоколадный торт	550
БЛЮДА НА КОМПАН	иЮ		Павлова с ягодами	670
		2.550	Чизкейк баскский	550
Гранд Шаурма		2 550	Пахлава	650
Казан плова		6 900	Кок-самса с яблоками Кроме Москино	350
Ассорти из мангала		8 400	Варенье на выбор Черешня / грецкий орех / инжир / малина	270
у острое веганское			Сорбет и мороженое на выбор Манго-маракуйя / ваниль / шоколад / фисташка	270